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115 Alparamis Av. Del Libertador 2229 Olivos - Bs. As. 4790-4000/6393 ventas@alparamis.com.ar
161 Antex Andina S.A Gral. Urquiza 2248/50 Capital Federal 4912-1601/04 cristina@antexandina.com.ar
50 Armadillos Gamarra 1189 Capital Federal 4854-5638 info@armadillos.com.ar
63 Bebitos S.R.L Av. Belgrano 1050 Carcarañá - Santa Fé 0341-494-0134 / 494-0708 bebitos@arnet.com.ar

139 Biemme Argentina S.A. José Ingenieros 4202/84 La Tablada - Bs. As. 4441-7790/7791/1091/7804 biemme@biemme.com.ar
145 Budada Arias 4975 Capital Federal 4545-3731 / 3694 sandra@budada.com.ar 
121 Caupur S.A. Remedios de Escalada 2870 Valentín Alsina 4228-2220/2353 caupur@giba.com.ar
119 Chichess Alvear 5185 La Tablada - Bs. As. 4453-2597 info@chichess.com.ar
113 Ciencias Para Todos J. L. Cabezón 2478 PB Capital Federal 4571-1888 info@cienciasparatodos.com.ar
158 Cimadevila - Membielle S.H Gral. Rodriguez 2412 Lanús - Bs. As. 4247-3344 juguetescime@hotmail.com
13 Conceptoys Sanabria 1279 Capital Federal 4568-4350 gabriel@conceptoys.com.ar
41 Cresko Cabrera 4149 Capital Federal 4865-4149 ventas@cresko.com
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140 Daki French 415 Villa Martelli - Bs. As. 4709-6402 juguetesdaki@yahoo.com.ar
46 Decormanía SRL Av. Forest 408 Capital Federal 4554-5303 decor-mania@datamarkets.com.ar
34 Dencar Av. Fco. Beiró 3428 Capital Federal 4504-4888  0800-555-336227 ventas@dencar.com.ar
2 Derajim SRL Chenaut 1976 Capital Federal 1541719998 ventas@derajim.com.ar

107 Didactica Integral Bolivia 3454 Caseros -  Bs. As. 4750-8499 / 4756-6082 didacticaintegral@arnet.com.ar
133 Dimare S.A - Rasti Oliden 2850 Capital Federal 4683-9001 info@dimare.com.ar

22 / 68 Distribuidora Blumen S.A Chubut 1217/23 Capital Federal 4303-2986/2987 info@distribuidorablumen.com
155 Distribuidora Yo Yo Valentín Vergara 2047 Banfield - Bs. As. 4242-3314 info@distribuidorayoyo.com.ar
15 El Arrayán S.A Falucho 1254 Mar del Plata - Bs. As. 0223-4944183/4105900 arrayan@speedy.com.ar
16 El Jacaranda Juegos y Juguetes Av. San Martin 4251 Florida - Bs. As. 4799-2660 / 4797-5431 info@eljacarandajuegos.com.ar

128 Enrico & Bredice S.A Calle 100 Nº 6060 San Martín - Bs. As. 4842-2305/1804 enricoybredice@hotmail.com
134 Errekaese S.A Maturín 2870 Capital Federal 4583-2448 info@errekaese.com.ar
137 Faraoni y Lo Menzo S.R.L Esteban Bonorino 2763 Capital Federal 4919-5392/4656/8697 faraoniylomenzo@speedy.com.ar
123 Gato Garabato Av. Velez Sarsfield 5780 Munro - Bs. As. 4721-0149 adrian@gatogarabato.com.ar

7 Glaube Calle 33 Nº 2776 Villa Zagala - Bs. As. 4755-1421 / 4754-2221 glaubesa@gmail.com
108 Globos Tuky Catamarca 3132 San Andrés - Bs. As. 4752-0780/4713-3546 info@globostuky.com.ar
12 Importaciones Kid Toys SRL Gregorio Pomar 4036 Capital Federal 4923-0003 ktoys@datafull.com
45 Importadora Priori SA Cátulo Castillo 2437 Capital Federal 4943-0600 info@priorirodados.com

101 Industrias Juguetoys S.R.L Cuba 5211 Villa Ballester - Bs. As 4769-8770 juguetoys@datafull.com
154 Jodima SRL Saladillo 5375 Capital Federal 4951-0056 info@jodima.com.ar
112 Juegos del Caracol S. de la Independencia 1420 (8º piso) Capital Federal 4963-1032 / 1544279559 info@juegosdelcaracol.com.ar112 Juegos del Caracol S. de la Independencia 1420 (8º piso) Capital Federal 4963-1032 / 1544279559 info@juegosdelcaracol.com.ar
150 Juegosol Guidi 335 Lanus - Bs. As. 5291-4412 juegosol@yahoo.com.ar
130 Juguetech S.A Av. San Martín 1539 San Martín - Bs. As. 4754-6655/4753-6115 info@juguetech.com
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Kontrol-A SA Junín 1029 Capital Federal 4511-9999 ventas@kontrol-A.com
132 Kreker SRL Las Flores 874/78 Wilde - Bs. As. 4207-9727 kreker@kreker.com
152 Las Vegas Av. Angel Gallardo 573 Capital Federal 4854-1311/4565 lasvegas@juegosdesalon.com

Loodic Muñecas 897 Capital Federal 4833-9636 info@loodic.com.ar
122 Lunaplast S.A Evita 393 Villa Madero - Bs. As. 4622-2429/7875/7877 info@lunaplastsa.com.ar
21 Maco Import SRL Maza 1264 Capital Federal 4932-8626 info@macoimport.com.ar
42 Magic Makers SA José Moldes 4868 Villa Martelli, Vicente Lopez 4838-1119 daniela@magicmakers.com.ar 
1 Mascorema Peluches Tres Arroyos 285 Capital Federal 4855-8070/1206 mascorema@redynet.com.ar

110 Meñique Ibera 2006 PB Capital Federal 4702-3621 menique@dupplaestudio.com.,ar
54 Mini Play Calle 34 Nº 4833 San Martín - Bs. As. 4713-9175 / 7947 miniplay@ciudad.com.ar

Moody S.R.L Batalla La Florida 239/241 Boulogne - Bs. As. 4766-7166 segelin@uolsinectis.com.ar
153 Multiscope S.A Federico Lacroze 3885 Capital Federal 4554-4440/4553-6953 multiscope@multiscope.com.ar
105 Muñecas Dulcitas Alte. Brown 757 Ciudadela - Bs. As. 4657-9091 dulcitas1@fullzero.com.ar
136 New Plast José I. Rucci 2238 Lanús Oeste - Bs. As. 4209-2390/5290-0992 newplastdedicocco@hotmail.com
109 Nupro S.A Juan D. Perón 4378 Capital Federal 4699-3305 nupro@argentina.com
53 PC Programs Rodriguez Peña 535 Capital Federal 4375-4437/4438 ale-gerencia@pc3.com.ar

102 Pecositos Ayacucho 2165 Longchamp - Bs. As. 4297-2868 pecositosdesilhu@hotmail.com
51 Pequeña Compañía Moreno 3501 Lomas del Mirador - Bs. As. 1530269417 lorena@pequeniacompania.com.ar
10 Plan Z SRL Chubut 415 Pilar - Bs. As. 1555682512 info@imantiks.com

111 Plastigal Juegos Pje. Talavera 584/80 Capital Federal 4572-5466 info@plastigal.com.ar
11 Qiritoys Pan de azúcar 250 Casa 178 Palmas del Claret - Córdoba 0351 6837770 qiritoys@gmail.com 

114 Rivaplast S.A Sarratea 1650 Quilmes - Bs. As. 4280-4774/5355 rivaplast@rivaplast.com.ar
149 Rodar Lincoln 147 Tablada - Bs. As. 4454-0636/4453-0855 rodarargentina@hotmail.com
127 Rotomoldeo S.R.L Salvador María del Carril 74 Morón - Bs. As. 4609-0061/62 rotoys@ciudad.com.ar
120 Ruibal Hnos. S.R.L Corrales 2444 Capital Federal 4919-9657/8132 ruibal@ruibalgames.com

Sinfín info@sinfinweb.com
129 Skating Muccilli Av. Pellegrini 1425 Rosario - Santa Fe 0341-4853960 info@sktpatines.com.ar
17 Sudamericana
60 Tantrix Sudamericana SRL Ameghino 243 Norte Depto. 6 San Juan 0264-4218512 tantrix.argentina@gmail.com

144 Tapimovil S.A Juan A. García 5222 Capital Federal 4566-9088 tapimovil@ciudad.com.ar
143 The Toy Company S.R.L Cnel. García 471 Avellaneda - Bs. As. 4201-5156/1640 ventas@toycompany.com.ar

3 Tío Vivo Entre Ríos 674 Quilmes - Bs. As. 4224-5844/4257-4953 ventas_tiovivo@yahoo.com.ar
117 Tlanti S.A Blanco Encalada 537 Villa Martelli - Bs. As. 4709-5068/7215/1579 tlanti@rcc.com.ar117 Tlanti S.A Blanco Encalada 537 Villa Martelli - Bs. As. 4709-5068/7215/1579 tlanti@rcc.com.ar
125 Turby Toy S.A República de Israel 3551 San Martín - Bs. As. 4752-4400 contacto@turbytoy.com.ar
116 Unibike S.A Calle 26 Nº 720/740 Garín 5552-4110/4111 info@unibike.com.ar
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159 Vegher Plast S.R.L Ivan Franco 3123 Lanus Oeste- Bs. As. 4262-8622/8677 vegherplast@speedy.com.ar
9 Wabro SA Pasteur 341 (4º 1º) Capital Federal 4954-2686 marianog@wabro.com.ar

49 Winner International S.R.L Ecuador 577 Capital Federal 4867-2842/4867-4825 info@winnerinternacional.com.ar
103 Yoly Bell Madero 927 Capital Federal 4641-0612/6463 petitsa@fibertel.com.ar


